     パナソニック株式会社 ライティング機器ビジネスユニット
お問い合わせ先 パナソニックお客様ご相談センター 0120-878-365(フリーダイヤル) 0120-878-236(FAX)
〒 571-8686 大阪府門真市門真 1048
注意
施工上のご注意
取説 No.NNN72700W-TA3
 ・器具の取りつけには電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
安全に関するご注意

NNN(H)72760B
白色
狭角タイプ
NNN(H)72761W
NNN(H)72761B
中角タイプ
NNN(H)72762W
NNN(H)72762B
広角タイプ■定格
定格電圧 周波数 消費電力 入力電流
ＡＣ１００Ｖ
５０／６０Ｈｚ １１．６Ｗ
０．１２Ａ
ＡＣ２００Ｖ ０．０７Ａ
ＡＣ２４２Ｖ ０．０６Ａ
品番 NNN(H)72700W・NNN(H)72700B・NNN(H)72701W・NNN(H)72701B・NNN(H)72702W・NNN(H)72702B
NNN(H)72710W・NNN(H)72710B・NNN(H)72711W・NNN(H)72711B・NNN(H)72712W・NNN(H)72712B
NNN(H)72720W・NNN(H)72720B・NNN(H)72721W・NNN(H)72721B・NNN(H)72722W・NNN(H)72722B
NNN(H)72730W・NNN(H)72730B・NNN(H)72731W・NNN(H)72731B・NNN(H)72732W・NNN(H)72732B
NNN(H)72740W・NNN(H)72740B・NNN(H)72741W・NNN(H)72741B・NNN(H)72742W・NNN(H)72742B
NNN(H)72750W・NNN(H)72750B・NNN(H)72751W・NNN(H)72751B・NNN(H)72752W・NNN(H)72752B
NNN(H)72760W・NNN(H)72760B・NNN(H)72761W・NNN(H)72761B・NNN(H)72762W・NNN(H)72762B
オプション（別売）について
ディフュージョンフィルターおよびフードは、単独使用もしくは併用が可能です。
①ディフュージョンフィルターを灯具凹部に挿入する。